富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

赵金山军人残疾证丢
失，证号：鲁军R016604，特
此声明。

武志海在香榭里（一
期）地块的房屋拆迁补偿
安置协议丢失，丈量号：1-
27，特此声明。

王涛的特种设备安全
管理作业人员证丢失，证
号 ：372929197401060610，
声明作废。

菏泽天香医药连锁有
限公司三春集大药房药品
经营许可证正本不慎丢
失（药品经营许可证编号：
鲁CB5305680），声明作废。

菏泽市智慧中药房有
限公司药品经营许可证副
本不慎丢失（药品经营许
可 证 编 号 ： 鲁
DA5306901），声明作废。

文兆方在菏泽黎明房
地产开发有限公司购买的
景昀苑小区 39号楼 1单元
302室的购房合同和 39号
楼储藏室合同及交款收据
因本人保管不慎丢失，声
明作废，如引起的任何法
律责任与菏泽黎明房地产
无关。

成武县人民代表大会
常务委员会办公室开户许
可证遗失，开户许可证号
码：J4754001165101，声明
作废。

徐苹竹、苏胜林的房
屋不动产证丢失，证号：鲁
2022 东明县 不动产权第
0000595 号，房屋坐落位
置：东明城区工业路南段
西侧阳光尚城 20号楼 1单
元1-05001室，声明作废。